^  quibus  eadem  ad  nos  &  Romanorum  Imperium  fpeftant ,  &  haftenus 

,  pertinebanti.  Ad  amplioris  quoque  praemifforum  roboris  firmitatem  & 

Cautelam  fupra  fcripta  bona  ,  fcilicet  Ortenberg  ,  Offenburg  ,  Gengen- 

bach &  Gelle  Civitates  &  oppida,  &  omnia  Jura  in  Mortenauw  nobis  & 

imperio  competentia  cum  annuis  &  fmgulis  utilitatibus  ,  Commodis  , 

Emolumentis,  nee  non  cum  Villis,  allodiis,  Campis  ,  agris,  cultis  & 

incultis,  pratis,  montibus,  vallibus;  planis,  vineis,  pafcuis,  filvis, 

rubetis,  deferto,  viis,  inviis,  fluviis,  ripis,  rivis,  ftangnis,  aquarum- 

que  decurfibus,  molendinis,  venationibus ,  aucupationibus,  pifcatio- 

nibus,  pifcinis,  Jürisdiftionibus ,  Dominus,  honoribus,  inditiis ,  mo- 

netis,  telaneis,  pedagiis,  juribus  patronatus,  clientibus,  fervitoribus, 

cenfitis,  agricolis,  Judeis,  homagio  quocunque  ,  cenfibus,  reditibus  , 

proventibus,  fruftibus,  cum  acceffibus  &  egreflibus  Caftrorum ,  Civita- 

tum  &  Oppidorum  praediftorum ,  nee  non  limitibus,  metis,  gradibus& 

fmibus  eorundem  &  generaliter  cum  omnibus  &  fmgulis  ipforum  Juribus, 

appenditiis,  pertinentiis ,  utilitatibus  ,  &  obventionibus  qüae  ad  prae- 

fens  ibidem  habentur  ,  vel  haberi  poterunt  in  futurum,  in  quibuscun- 

que  ret)us  confiftant,  in  integrum,  &  cum  omni  ufu  &  acquifitione  ex 

eis,  vel  pro  eiis  rebus,  vel  aliqua  eorum  modo  quocunque  pertinente  & 

prout  praedifta  ad  nos  &  Imperium  fpeftabant,  &  fpeftant  fsep^  difto 

Epifcopo ,  Capitulo  &  Ecclefias  Argentinenfi  in  fupradiftis  fummis  pe- 

cuniarum  per  eos  diftis  Marchionibus  de  Baden  nollro  &  imperii  no- 
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mine  traditarum  &  perfolutarum ,  &  deinde  in  quinque  millibus  flore- 

noram  auri  de  florentia,  in  quibus  eidem  Epifcopo  debitorie  tenemur, 

pro  magnis  &  evidentibus  fervitiis  nobis  &  imperio  per  eum  miiltiplici- 

ter  impenfis,  de  plenitudine  Regiae  poteftatis,  certaque  noftra  fcientia 

titulo  jufti  &  veri  pignoris  tradimus  &  obligamus,  per  ipfos  Epifcftpum 

&  Capitulum  Ecclefiae  Argentinenfis  eorumque  fucceflbres  habenda,  te- 

nenda,  uti  fruenda  &  pofTidenda  cum  omnibus  Juribus  &  pertinentiis 

"eorum  fupradiftis  pacific^  &  quiet^  tarn  diu,  quousque  eadem  bona  per 
nos  &  fucceflbres  noftros  Romanorum  Reges  ieu  Imperatores  in  fupra- 

diftis  pecuniarum  quantitatibus ,  videlicet  noningentis  Marcis  argenti, 

&  quatuor  millium  librarum  Hallenfium  bonae  monetae,  ac  decem  mil- 

libus florenorum  auri  de  florentia  legalium  &  boni  ponderis  in  pecunia 

numerata  fuerunt  exfoluta,  fruftibus,  reditibus  &  proventibus,  interim 

per  eosdemEpifcopum&:  Capitulum  de  bonis  praediftis  percipiendis,  quos 

ipfis  ex  Speciali  doni  noftri  munere  &  fmgularis  gratiae  ,  ac  fervitiorum 

ipforum  intuitu  per  eas  nobis  exhibitorum  elargimur  in  fortem  princi- 

palis  pecuniae  nuilatenus  computandis,  prc  quibus  perceptis  feu  perci- 

piendis  fruftibus  per  nos  &  Succeflbres  noftros  nullam  eis  moveri  volu- 

mus  feu  tenebimur  in  Judicio  vel  extra,  quaeftionem,  prqmittentes  fin- 

cer^  &  bona  fide  pro  nobis  &  Succeflbribus  noftris,  praefatos;  Epifco- 

pum  &  Capitulum  Ecclefiae  Argentinenfis  in  fuprädiftis  bonis  &  pignori- 

bus  nuilatenus  impedire,  feu  moleftari ,  aüt  ipfos  ab  iisdem  amovere, 

nifi  prius  eis,  ipforum  pecunia  fupradifta  fuerit  integraliterperfoluta,  con« 

cedentes  etiam  exprefl'd  praefatis  Epifcopo  &  Capitulo  Ecclefi'32  Argenti- 
nenfis plenariam  potefl:atem  ,  &  ipfi  omnia  &c  fingula  bona  feu  jura  oHtti 
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in  Mortenauw  &  ad  advocatiam  ibidem  fpeftantia ,  &  quae  per  praeceffo- 

res  noftros  alienata  funt,  ab  eadem  diftrafta  vel  obligata,  libere  &  lici- 

t6  valeant  redimere  &  exfolvere  in  tanta    fumma    pecuniae,    pro   qua 

rationaliter  exiftunt  obligata  ,    eandemque  pecuniam  praefatis  fummis 

computare,  adjicientes  etiam,  quod  quicquid  praedifti  Epifcopus  &  Ca- 

pitulum  in  praefato  Caftro  Ortenberg,  ubi  neceffe  fuerit,  pto  ipfius  re- 

formatione  circa  aedificia  impendendum  duxerint ,  de  fei  tu  tarnen  fide 

dignorum  hominum,  illud  fupradiftis  pignoribus  ad  priorem  fummam 

fimiliter  debebunt  &  poterunt  licit^  computare  ,  eo  tamen  notanter  ex- 

prelTo ,  quod  poftquam  nos  &  Succeflbres  noftri  Romanorum  Reges  vel 

Imperatores  praedifta  bona  exfolvere  decrevimus,  ex  tunc  Nos  vel  noftri 

Succeflqres  alTumere  &  eligere  habebimus  tres  fide  dignos  Viros  ad  con- 

fpiciendum  praedifta  impenfa  in  hujusmodi  aedificiis,  &  juxta  eorundem 

taxam,  &  arbitrium  debet  eis  certa  fumma  pecuniae  perfolvi,  &  ad  prae-